
Rodzinna willa w zabudowie bliźniaczej w doskonałej
lokalizacji nad morzem

Odniesienie: 8769C
Miejscowosc: El Medano
Zlozony: Médano Beach
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €675,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 6
Laznia: 2
Toalety dla gosci: 1
Wewnetrzny (m2): 91 m2

Taras (m2): 287 m2

Wspólnota: Children's Pool, Community Pool
Dekoracje: Condition - Good, Fully Furnished, Spacious Accommodation
Zewnetrzny: Garage, Garden, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Quiet Location, Residential Location,
Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To
Town Centre
Wyswietlenia: Partial Sea, Pool
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Rodzinna willa w zabudowie bliźniaczej w doskonałej lokalizacji
nad morzem

Fortis CBS ma przyjemność zaoferować na sprzedaż rodzinny dom w zabudowie bliźniaczej położony na dużej
działce w kompleksie Médano Beach, w doskonałej lokalizacji nad morzem w południowej części Teneryfy.

 Nadmorskie miasteczko El Médano znajduje się w pobliżu lotniska Tenerife South i zawsze cieszyło się
popularnością wśród mieszkańców i rezydentów, jednak w ostatnich latach stało się coraz bardziej popularne wśród
turystów i właścicieli domów wakacyjnych, szczególnie wśród tych, którzy szukają bardziej autentycznego
kanaryjskiego stylu życia. To malownicze nadmorskie miasteczko zdołało zachować swój pierwotny urok z dala od
tłumów i tutaj możesz cieszyć się jego autentycznym lokalnym stylem życia i swobodną atmosferą z małymi
sklepikami oraz lokalnymi restauracjami i barami. Plaża Playa El Médano słynie ze złotego piasku i krystalicznie
czystej wody, idealnej do opalania i relaksu, a także jest niezwykle popularnym celem podróży dla miłośników
sportów wodnych z idealnymi warunkami do uprawiania surfingu, kitesurfingu i paddleboardingu.

 Położony w dzielnicy La Pelada, jest to świetna lokalizacja nadmorska w spokojnej okolicy rodzinnej, niedaleko
morza i naturalnej linii brzegowej oraz centrum miasta i wszystkich jego udogodnień. Kompleks Médano Beach to
atrakcyjny kompleks domów szeregowych i willi ze wspólnym basenem i tarasami do opalania. Nieruchomość ma
prywatny dostęp do garażu i jest położona na bardzo przestronnej działce w pożądanym narożniku.

 Główna nieruchomość jest rozłożona na dwóch piętrach, przy czym parter obejmuje otwartą nowoczesną kuchnię z
białymi szafkami i blatami o wyglądzie drewna oraz dużą, jasną i wygodną przestrzeń życiową, która cieszy się dużą
ilością naturalnego światła z dwóch zestawów drzwi tarasowych i wielu okien. Na tym poziomie znajduje się również
wygodna toaleta dla gości. Na górze nieruchomość ma trzy sypialnie i dwie rodzinne łazienki, a jeden z balkonów na
górnym poziomie oferuje widok na ocean. Ten dom ma niesamowitą powierzchnię zewnętrzną 287 m², co oznacza,
że jest absolutnie idealny dla rodzin z dziećmi lub zwierzętami domowymi, do rozrywki lub po prostu cieszenia się
godnym pozazdroszczenia stylem życia na świeżym powietrzu na Teneryfie. Na zewnątrz głównego domu znajdują
się trzy oddzielne pokoje, które potencjalnie można wykorzystać jako okazjonalne zakwaterowanie, siłownię lub
biuro. Tarasy mają połączenie kafelkowych patio i sztucznej trawy, co zapewnia łatwą konserwację. Ponadto ten
piękny dom korzysta również z dużego basenu społecznościowego i tarasów do opalania.

 El Médano to świetne miejsce do życia lub na wakacje. Nieruchomość sprzedawana umeblowana oferuje doskonałe
połączenie wygody i praktyczności, doskonałą lokalizację nad morzem i dużo przestrzeni na świeżym powietrzu.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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